

GO.271.9.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: GO.271.9.2017 nr ogłoszenia Ogłoszenie nr 614932-N-2017 z dnia 13.11.2017 r. w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont Stacji Uzdatniania Wody Zanie - Leśnica poprzez wymianę urządzeń technologicznych” o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 30 000 EURO i mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Gmina Kołaki Kościelne działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą” w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia treść SIWZ sporządzonej w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na „Remontie Stacji Uzdatniania Wody Zanie-Leśnica poprzez wymianę urządzeń technologicznych” udzielając następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: „W rozdziale III, pkt. IIIa, pkt. 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) Zamawiający powołuje się na dokumentację projektową i specyfikację techniczną, której brakuje w SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej. Zwracamy się o pilne uzupełnienie.”.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje dokumentacją „Koncepcja programowa” dla zadania „Stacja wodociągowa + zewnętrzna sieć wodociągowa” dla obiektu Zanie-Leśnica z maja 1992 r. dostępnym do wglądu w budynku Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, ul. Kościelna 11, 18-315 Kołaki Kościelne. Zamawiający zamieścił także w/w dokument oraz schematy: rzut przyziemia, instalacja technologiczna i schemat złoża filtracyjnego w wersji elektronicznej na stronach internetowych pod adresem:

1. <http://kolaki.pl/2017/11/13/zapytanie-ofertowe-roboty-budowlane-remont-stacji-uzdatniania-wody-zanie-lesnica-poprzez-wymiane-urzadzen-technologicznych/>,
2. <http://bip.ug.kolaki.wrotapodlasia.pl/przet/2017/201718-zapytanie-ofertowe--roboty-budowlane-remont-stacji-uzdatniania-wody-zanie-lesnica-poprzez-wymiane-urzadzen-technologicznych.html>.

Pytanie 2: „W rozdziale III, pkt. IIIa , pkt. 6 SIWZ Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej, aby pozyskać wszystkie istotne informacje konieczne do przygotowania umowy. Zgodnie z rozdziałem 2, art. 29, pkt. 1 PZP na Zamawiającym ciąży obowiązek jednoznacznego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia... uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

W świetle powyższego zwracamy się o uzupełnienie SIWZ w zakresie niezbędnych w tym zakresie informacji.”.

Odpowiedź: Zamawiający sporządził SIWZ wg przedmiaru robót wykonanego przez uprawnionego projektanta i nie stawia wymogu dotyczącego przeprowadzenia wizji lokalnej lecz wyłącznie zalecenie. Zalecenia dokonania wizji lokalnej nie należy traktować obligatoryjnie.

Pytanie 3: W zał. nr 6 do SIWZ w poz. 8 wskazano filtry ciśnieniowe ocynkowane. Czy

Zamawiający uzna za równoważne filtry stalowe zabezpieczone farbą Brantho-korrux 3 w 1 z atestem PZH wewnątrz, oraz zestawem farb poliuretanowych na zewnątrz, jako rozwiązanie równoważne dla filtrów ocynkowanych.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie uznaje zastosowanie filtrów stalowych zabezpieczonych farbą Brantho-korrux 3 w 1 z atestem PZH wewnątrz, oraz zestawem farb poliuretanowych na zewnątrz, jako rozwiązania równoważnego dla filtrów ocynkowanych.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT
Sylwester Jaworowski